
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MINISTERSTVO 1
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZNÍ
AMOPPOB03557

*MMOPP0003557*

DODATEK Č. 2 KE KUPNÍ SMLOUVĚ
uzavřené dne 09.06.2025, jejimž předmětem je zhotovení díla s názvem

Zakázka: „ZŠ Edvarda Beneše — vybavení - 1.NP U1, U2, T1, T2a2.NPU1“
(oprava povodňových škod)

Objednatel:

Sídlo:

IČ:
DIČ:
Číslo účtu:

Bankovní spojení:

IĎ datové schránky:

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech

technických:

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:
DIČ:

ID datové schránky:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Zastoupen:

Zapsán:

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Článek I.
Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

beabxdt

primátorem

vedoucí odboru školství Magistrátu města Opavy

technička správy nemovitosti odboru školství Magistrátu

města Opavy

Moderní škola s.r.o.

K Rybničkům 332, 747 81 Otice

28607376

CZ28607376

akdg7c6

Raiffeisenbank, a.s.

jednatelkou

V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddil C,

vložka 44394



MINISTERSTVO 2
PRO MÍSTNÍ
ROZVO

E-mailová adresa:

Telefon:

Kontaktní osoba ve věcech

technických:

E-mail:

Telefon:

dále jen „zhotovitel“

— Článekil,
Uvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 09.06.2025 Kupní smlouvu označenou jako Zakázka: „ZŠ Edvarda
Beneše — vybavení - 1.NP U1, U2, T1, T2 a 2.NP U1“ (oprava povodňových škod)
(MMOPPO0003AXC) (dále jen „Smlouva“), dne 27.08.2025 Dodatek č.1 (MMOPP00O3B51) (dále
jen „Dodatek č.1“). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 (dále jen „dodatek“) dohodly na dále
uvedených změnách Smlouvy.

Článek III.
Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu smlouvy takto:

- © rozsah dodávaného zboží se rozšiřuje o dodávku knihoven do učebny školní knihovny
-© rozsah dodávaného zboží se zužuje o dodávku 11 ks pojízdných kontejnerů položka T2.1.5.

v učebně výtvarné výchovy.

Výše uvedené změny v rozsahu předmětu smlouvy jsou podrobně specifikovány v položkovém
rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.
Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu smlouvy dle tohoto dodatku dohodly

na změně ceny zboží takto:

- původní kupní cena zboží dle smlouvy bez DPH 7 470 248,00 Kč

- © změna kupní ceny zboží dle dodatku č.1 bez DPH + 49 024,00 Kč

- © změna kupní ceny zboží dle tohoto dodatku bez DPH + 0,00 Kč

- nová celková kupní cena za zboží bez DPH 7 519 272,00 Kč

- DPH21% 1579047,12Kč

- nová kupní cena za zboží celkem s DPH 9 098 319,12 Kč

(slovy: devět miliónů devadesát osm tisíc tři sta devatenáct korun českých a dvanáct haléřů)

Výše uvedené změny v rozsahu smlouvy dodávaného zboží nemají vliv na celkovou sjednanou

kupní cenu za zboží. Jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou

součástí tohoto dodatku.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.



MINISTERSTVO 3
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJČR

Tento dodatek je vyhotoven velektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její

elektronický originál.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 9. 9. 2025, č. usnesení
4138/85/RM/25.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek — ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle
zákona oregistru smluv, či nikoli — může být natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to v celém
rozsahu včetně příslušných metadat, přičemž o fyzické osobě uzavírající tuto smlouvu mimo
rámec podnikatelské činnosti nebudou uveřejněny jiné údaje než základní osobní údaje dle 8 8b
zákona o svobodném přístupu k informacím (tj. jméno a příjmení, rok narození, obec trvalého
pobytu), s výjimkou fyzické osoby uzavírající tento dodatek v rámci podnikatelské činnosti, o níž
budou uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a příjmení (příp. dodatek či obchodní firma), sídlo,
identifikační číslo a identifikátor datové schránky. Nebudou uveřejněny údaje o fyzických osobách,
které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní číslo,
e-mailová adresa apod.).

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne V Opavě dne

Digitálně Digitálně
podepsal

Datum: 2025.09.11 09.11
13:33:50 +02'00' 08:11:49 +02'00'

primátor jednatelka



2% 
00'69p 

811 
2x 

0
0
0
0
6
 

26 
2X 

00692. 
0T 

2% 
00/006 

B 
IL 

"
D
S
P
 

JUJ0Y 
BU 

UBIU 
UDÁUBSÁMÁA 

UJIUDOG 
9UJDDA 

N
A
O
U
D
Á
A
 
NOUJBAJÁA 

O4d 

OYVUHBY 
H49Z0|N 

ÁJOAJO 
Z 
S
B
2
 

tuJoy 
A 
(AnOxanSBZ-c 

“ jau|a1uoxy 
Aupzilod 

S
T
 

BDUEJA|O) 
- (HX 

SX 
A) 

ULU 
08 

X 
OZP 

X 
OT9 

NAOUDÁA 
NOUJBAJÁA 

BU 
JDUÍB1UOX 

S
T
V
 



200650 
81 

j2X 
0
0
6
5
4
 
STI 

2X 
009006 

£6 
1eUGaJN 

9
3
3
7
 

| 

2% 
092 

2 
2X 

0
0
0
9
 

DX 
097 

L 
00'000 

9 
T 

TYJÁJEU 
DZEJUOW 

8UJBDA 
BARIOOP 

ZEjuowu 
€ 
eaBIdop 

FUSTSZŮSPSAOIT 
SITOO 

PUJSNAETE 
XZ 

SRÍ 
O
G
 

ZRJOd 
PUJSHAEIS 

XZ 
11SB2 

1UJOH 

"ÁgNOJS 
IUJEXIDYBÍ 

DY 
E
9
2
 

LT 
PX 

0
8
9
 

vl 
2
 

1
8
8
 

8 
o
o
'
o
v
e
 

« 
: 

Xt 
"1152 

J
u
p
o
d
s
 

an 
ultu 

07 
X 

Op 
UIBj304d 

U
J
Á
A
O
A
O
N
 
B
U
D
U
A
A
d
Z
 

DÍ 
9
I
Y
N
1
S
U
O
X
 

S
u
n
u
 

PB) 
Auejy 

SAY 
W
U
 

Z 
(9DYDNUJSUOX 

PUBODJ 
"UI 

BT 
UMU 

GIT 
9DXNIISUOX 

MGT 
BDUERIDJO1- 

(HX 
SX 

A) 
Wit 

OEY 
X 
009 

X 008T 

ajig 
A
D
O
d
 

JOARÍ 
1UBPAAOd 

DAJOd 
PUJDJIABIS 

XZ 
11SPD 

1UJOG 

A
D
O
 

PUJDHAPIS 
XZ 

13SP2 
1UJOH 

2X 
8
9
6
9
 

2M 
0
S
L
S
 

X
 
8
9
6
9
 

0
0
0
9
/
5
 

T 
Panos 

PR 
o 

RNO 7 
EUADUJUX 

7 
7 

7 
Xp 

N
S
B
 

1Upods 
3A 

UHU 
07 

X 
Op 

WBNJOJd 
UJÁAOROX 

BUBUADOZ 
BÍ 

3DYNISUOX 

P
D
 

(ÁUBIU 
S
g
 

UUUJ 
Z 
8
D
X
N
4
]
S
U
O
Y
 

PUDdA| 
U
 

BT 
U
H
U
 
O
 

B
D
Y
N
U
J
S
U
O
Y
 

S
T
 

9DURI8|0) 
- (HX 

SX 
A) 

U
L
 

OE4 
X 
009 

X 
008T 

68137 
TUSPSAOIS 

SI 
O
d
 
FUJSTABISNZ 

E
J
 

TUOG 

A
M
O
d
 

PUJSJAPIS 
XZ 

1JSPI 
HUJOH 

Á
g
N
O
J
S
 

IUDOMÍJIDX 
A 

DX 
6p2 

07 
DM 

021 
8 

2M 
672 

01 
00021 

8 
T 

BUAOUJUX 
Xp 

S
R
?
 

(Upods 
3A 

UHU 
OZ 

X 
Of 

WIBJJOJd 
U
L
Á
A
O
A
O
X
 
B
U
B
U
A
B
Á
Z
 

BÍ 
3
I
X
M
S
U
O
X
 

Bl87 
"Áueiy 

S
g
 
L
u
 

Z 
/32XN4]SUOX 

BUddAj 
"U4U4 

BT 
VII 

G
7
 

8DXNUJSUDY 

G
T
 

BIURIA(OJ 
- (HX 

SX 
A) 

UMU 
OEP 

X 008 
X OOBT 

BŮS|ST 
IUSPOAOIS 

S
I
O
G
É
M
S
M
A
E
j
S
 

XZ 
1563 

U
O
 

BDJOd 
PUJBJAEJS 

XZ 
12SB2 

JUJ0H 

ÁgNo45 
TUDENHRIBI 

2x 
1
9
9
 

07 
23 

0
8
0
/
1
 

D
E
L
E
 

01 
o
o
'
o
v
s
 

8 
č 

Xp 
H
S
P
)
 
1UPods 

DA 
ULU 

07 
X 

Ob 
UUBJHO10 

U
J
Á
A
O
R
O
X
 
B
U
D
U
A
D
Á
Z
 

Bf 
J
D
Y
M
I
S
U
O
X
 

Š
V
A
o
u
 

E132 
"ÁuP1Y 

S
Y
 

UVU 
Z 
(
B
D
Y
N
U
]
S
U
O
X
 

BUDOB| 
U
 

B
T
O
U
H
U
 

OLT 
B
D
I
S
U
O
N
 

G
T
 

92UE18|0) 
- (HX 

SX 
A) 
U
 

O
P
 

X 
006 

X 
008T 

UBpaA0Ig 
AIJOd 

PUJIJIARIS 
XZ 

1]SP3 
1UJOG 

ajig 
aajod 

o
n
e
 

93|jod 
PujajiAR1S 

XZ 
1JSP2 

IUIOH 

AGNoJs 
U
J
E
X
H
A
4
 

UAOUHU 
2 

E95 
95 

7x 
076 

Sb 
7 

886 
L 

9000959 
: 

Xp 
W
S
B
 

1Upods 
3A 

W
W
 

07 
X 

O7 
WIBHJOJd 

UJÁAOAON 
BUBUNAOZ 

af 
3
2
Y
M
S
U
O
X
 

F
U
A
O
U
M
 

Pla 
"Auely 

g
y
 

LULU 
Z 
DDYN4SUOX 

BUBÁB| 
/U4UU 

BT 
UHU 

G
 

:DDXNNISUOX 

S
T
 

9ue18j01- 
(HX 

SX 
A) 

UHU 
OEP 

X 
006 

X 
O08T 

A 
„Dugoiod nozeu 

Had 
5Puo) 

ALojBd 
sidod 

Had 
U
S
S
 

(
a
d
a
 

zogusxs? 
Haazsg 

Bus3 

| (Se 
Trpě 

T
r
e
 L) 

eunoutux 
1U04S 



2
%

6
9
b

8
T
T

a

2
M

0
0
"
0
0
6

2
6

2
M

0
0
0
0
6

2
6

T

(
S
z
'
T
'
p
Z
"
'
T
/
E
Z
"
T
)

P
U
A
O
U
J
U
M

1
U
J
O
N
S

B
D
B
J
Á

D
D
I
A

2
M

6
5
b

8
1
T

2
x

0
0
0
0
6

2
6

2
M

0
0
0
0
6

£
6

T

(
O
T
T
)

A
x
4
B
A
J
Á
A

B
u
g
a
j
n

P
D
E
4
d

D
U
D
Y
J

H
d
d

S
W
5
Y
j
5
3
:

H
a
d

ž
d
g

W
3
5
3

H
d
a
:

s
y

o
3
0
X
|
I
5
o
d
S

(
Z
9
4

e
u
s
3

-
u
p
a

e
x
z
o
j
o
d


